B-Kurs für Popularmusik 2020-2023 Zeitplan
Infotag: 06.05.2019, 16-18 Uhr und 22.02.20, 14-16 Uhr
Bewerbungsschluss: 15. Mai 2020
Aufnahmeprüfungen: 15. + 16. Juni 2020
	Unterrichtsmodule
Mo-Mi (Rendsburg)
	Unterrichtsmodule
Mo-Mi (Rendsburg)
	Unterrichtsmodule
Mo-Mi (Rendsburg)

	1. Semester
30.08.-02.09.20
28.-30.09.20
26.-28.10.20
16.-18.11.20
14.-16.12.20
11.-13.01.21
	2.Semester
08.-10.02.21
01.-03.03.21
22.-24.03.21
19.-21.04.21
10.-12.05.21
14.-16.06.21
	3. Semester
30.08-01.09.21
27.-29.09.21
18.-20.10.21
15.-17.11.21
13.-15.12.21
10.-12.01.22



	Unterrichtsmodule
Mo-Mi (Rendsburg)
	Unterrichtsmodule
Mo-Mi (Rendsburg)
	Unterrichtsmodule
Mo-Mi (Rendsburg)
	Prüfungssemester
Anwesenheit nach Prüfungsplan

	4. Semester
07.-09.02.22
28.02-02.03.22
28.-30.03.22
25.-27.04.22
23.-25.05.22
20.-22.06.22
	5. Semester
05.-07.09.22
26.-28.09.22
24.-26.10.22
21.-23.11.22
12.-14.12.22
16.-18.01.23
	6. Semester
13.-15.02.23
13.-15.03.23
17.-19.04.23
08.-10.05.23
05.-07.06.23
26.-28.06.23
	AP-Semester
04.-06.09.23
09.-11.10.23
[bookmark: _GoBack]06.-08.11.23
04.06.12.23



Der Hauptfachunterricht findet  in der Regel bei jedem Unterrichtsmodul am Montagvormittag oder Mittwochnachmittag sowie an zusätzlich mit dem Fachlehrer zu vereinbarenden Terminen statt. Insgesamt werden 48 Stunden Hauptfach und 9 Stunden Gesang unterrichtet. In besonderen Fällen kann der Unterricht in Wohnortnähe durch einen qualifizierten Hauptfachlehrer erfolgen. Dieser muss von der Studienleitung akkreditiert werden.

